[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2023                                                                                                                                   № 182

                                                                   с. Кривошеино

Томской области
Об утрате силы постановлений Администрации Кривошеинского района
В целях приведения нормативных  правовых актов в соответствие с  законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.  Признать утратившим силу постановление  Администрации Кривошеинского  района от 09.02.2017 № 63 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 15.10.2015 №  353  «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования Кривошеинский район».
2. Признать утратившим силу постановление  Администрации Кривошеинского  района от 24.05.2019 № 305 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 15.10.2015 №  353  «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования Кривошеинский район».

3. Признать утратившим силу постановление  Администрации Кривошеинского  района от 11.11.2022 № 789 «О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 15.10.2015 №  353  «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг муниципального образования Кривошеинский район».

4. Настоящее  постановление опубликовать в сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                                                      А.Н. Коломин
Караваева Е.А.
2-13-14
Упр. делами, прокуратура